様式第7号（第11条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

身延町長　　様

（申請者）
所在地
団体等名称
代表者職氏名

年度　商工観光振興事業補助金概算払請求書

　年　月　日付け第　号で交付決定のあった標記補助事業について、身延町商工観光振興事業補助金交付要綱第11条の規定により請求します。

1　概算払請求額　　　　　　　　　　　　円

2　内訳
単位：円
	補助金交付決定額
　　　①
	既概算払交付額
　　　②
	差　引　額
①－②　＝　③
	今回概算請求額
　　　④
	備考

3　概算払い請求の理由

4　支払方法
振込先金融機関名
取扱店名
[bookmark: _GoBack]口座名義
預金種別　1　普通　2　当座　（いずれかに○を付けてください。）
口座番号